
ZARZĄDZENIE NR 127/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedźno na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr 13/IV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy na 
2015 r. (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2015 r., poz. 814)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miedźno na 2015 r.:

1) w planie dochodów:

Dział Nazwa Zwiększenie
Dochody ogółem 18295,32

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2077,00
w tym dochody bieżące: 2077,00
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2077,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6499,00
w tym dochody bieżące: 6499,00
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

6499,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9719,32
w tym dochody bieżące: 9719,32
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

8146,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

1573,32

2) w planie wydatków:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki ogółem 4840,00 23135,32

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 2077,00
75011 Urzędy wojewódzkie - 2077,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2077,00
w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

- 2077,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2500,00 2500,00
80101 Szkoły podstawowe 2500,00 2500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 2500,00 2500,00
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2500,00 2500,00

852 POMOC SPOŁECZNA - 6499,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej - 6499,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 6499,00
w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

- 6499,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 9719,32
85415 Pomoc materialna dla uczniów - 9719,32

wydatki bieżące - 9719,32
w tym wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 9719,32

Id: F4485D8A-E0E0-4E6E-A483-569D231ACBC1. Podpisany Strona 1



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

2340,00 2340,00

92195 Pozostała działalność 2340,00 2340,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2340,00 2340,00
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2340,00
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2340,00 -

2. Zmiany przedstawione w ust. 1. powodują, że w budżecie na 2015 r.:

1) plan dochodów wynosi: 23.075.938,14 zł;

2) plan wydatków wynosi: 23.100.211,82 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: F4485D8A-E0E0-4E6E-A483-569D231ACBC1. Podpisany Strona 2




